Premesso quanto sopra, Vi invitiamo quindi a provvedere alla determinazione dei compensi del 
Consiglio di Amministrazione. 

A tal fine, ricordiamo che per il Consiglio di Amministrazione precedentemente in carica era stato fissato 
dall’Assemblea un importo totale annuo dei compensi pari a Euro 625.000 (seicentoventicinquemila) 
suddivisi nella misura di Euro 30.000 (trentamila) quale compenso base individuale annuo per ciascuno 
dei nove membri del Consiglio di Amministrazione, nonché un compenso aggiuntivo nella misura di Euro 
120.000 (centoventimila) al Presidente del Consiglio di Amministrazione e di Euro 235.000 
all’Amministratore Delegato. 

Fatta eccezione per il Presidente e l’Amministratore Delegato, al suddetto compenso era stato sommato 
un compenso annuo per la partecipazione ad ogni Comitato nominato all’interno del Consiglio di 
Amministrazione e indipendentemente dal numero di sedute del relativo Comitato, oltre al relativo 
rimborso spese, nel seguente importo: 

- Comitato per il Controllo Interno e Gestione dei Rischi e Parti Correlate: Euro 15.000 (quindicimila) 
- Comitato per le Nomine: Euro 5.000 (cinquemila) 
- Comitato per la Remunerazione: Euro 5.000 (cinquemila) 
- Comitato Etico: Euro 5.000 (cinquemila) 
- Organismo di Vigilanza: Euro 15.000 (quindicimila) 

Ai componenti del Consiglio di Amminstrazione era stato, inoltre, riconosciuto un gettone di presenza 
per la partecipazione di persona alle riunioni del solo Consiglio di Amministrazione nella misura di Euro 
1.500 (millecinquecento) per il Presidente e di Euro 500 (cinquecento) per ogni Amministratore, oltre al 
rimborso delle spese sostenute, debitamente documentate. 

Tutti i predetti compensi sono stati corrisposti al netto delle imposte e degli eventuali oneri sociali 
applicabili.